上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2020〕22 号

上海电子信息职业技术学院关于公布第八届《电子信

息与高职教育》优秀论文评选结果的通知

各教学单位、职能部门：

根据《上海电子信息职业技术学院校刊优秀论文评选与

奖励办法》，校刊编辑部组织学术委员会专家对我校在岗教

职工发表在 2019 年《电子信息与高职教育》的论文进行了

严格评审，最终评选出一等奖三项、二等奖四项、三等奖六

项。现将获奖名单予以公布。

附件：第八届《电子信息与高职教育》优秀论文获奖名

单

上海电子信息职业技术学院

2020 年 4 月 20 日

上海电子信息职业技术学院办公室 2020 年 4 月 20 日印发

附件： 第八届《电子信息与高职教育》优秀论文获奖名单

奖项等第 作者 论文题目 刊期（2019 年） 部门

一等奖 邢佳杰 张 姝 从维特根斯坦的语境观反思我国高校思想政治教育 第 1期 机械与能源工程学院

一等奖 宋长海 主题公园综合竞争力评价指标体系构建与评价方法 第 4期 人事处

一等奖 李小俊 肖 佳 杨 柳 Android 平台下人脸检测应用的设计与实现 第 2期 通信与信息工程学院

二等奖 李露露 胡国胜 范晓燕 高职生导师制内涵研究 第 2期 通信与信息工程学院

二等奖 邢佳杰 周思佳 基于接受美学视域对大学生宪法教育的思考 第 4期
机械与能源工程学院

人事处

二等奖 郑 峰 POA 在通信英语翻转课堂中的应用研究 第 1期 外语学院

二等奖 丰 飞 永磁同步电机新型模糊 PI 算法的研究 第 2期 电子技术与工程学院

三等奖 朱 佳
论“情景剧”教学模式在高职院校思想政治理论课程

中的运用
第 2期 马克思主义学院

三等奖 林 燕 高职课程教学质量分类评价标准构建研究 第 2期 中德工程学院

三等奖 范晓燕 高职院校教师专业发展工程成效调查研究 第 2期 通信与信息工程学院

三等奖 杨 彪 高本贯通课程体系一体化研究与实践 第 3期 通信与信息工程学院

三等奖 陈永平 ABB 机器人的 CC-Link 网络互联实现方法研究 第 1期 机械与能源工程学院

三等奖 丰 飞 周宏伟 徐 挺 基于 MRAS 的异步电机低速性能改善的研究 第 1期 电子技术与工程学院